|

Artemidorus Appolloni, magister coUegi lovis Cerneni, et
|
Valerius

Niconis et Offas Menofili, qu(a)estores collegi eius dem posito hoc libello

publice testantur;
|
ex collegio s(upra) s(cripto) ubi erant ho[m(ines)]

LIIII, ex eis non plus
|
remasisse ad Alb(urnum) quam quot h(omines)

XVII; lulium luli quoque
|
commagistrum suum, ex die magisteri sui

non accessisse
|
ad Alburnum, neq(ue) in collegio; seque eis qui prej-

sentes fuerunt, rationem reddedisse, et si quit
|
eorum (h)abuerat, red-

dedisset sive funeribus
|

et cautionem suam in qua eis caverat, re-

cepisset;
|
modoque autem neque funeraticis sufficevent

|
neque loculum

(h)aberet neque quisquam tarn magno |
tempore diebus, quibus legi

continetur, convenire
j
voluerint aut confen-e funeraticia sive munera.

j

seque i[d]circo per hunc libellum publice testantur
|
ut, si quis de-

functus fuerit, ne putet se collegium (h)abere aut ab eis aliquem peti-

tionem funeris (h)abiturum.

Propositus Alb(urno) maiori V idus Febr., imp. L. Aur(elio) Vero III

et Quadrato cos., actum Alb(urno) maiori.

30. C. III 1504 (Sarmizegetusa) : D m
i

Q. Tanuario |
Zosimo

vix
I
ann. XXXV

|
et lanuariae

| Candidae vix I ann XXX
|
Q. lanuar.

Agathanjgelus fil. piiss. posuit
|
ad funus autem Zosimi

|
et titulo con-

tulerunt
]
colleg. fahr. X CCCC

|
Q. la.

31. C. III 4168 = Or. 1687. 3799 (Savaria): Sign(um) Victo-
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(riae)
|
Q. Gav(ius) Maximus

|
Q. Tor(ius) Priscianus

]
mag(istri) col-

(legii) gen(ii)
|

p(rovinciae) P(annoniae) s(uperioris) P. Ael(ius) Exii-

pejratus et T. Aur(elius)
|

Peculiaris scri(bae)
]

coll(egii) d(ant) d(edicant)

I

Modesto II et Pro|bo cos. (228.)

32. C. XIV 161 = Notizie degli scavi 1880 S. 472 (Ostia):

Q. Calpurnio C. f
|
Quir. Modesto

|
pi'oc. Alpium proc. Ostiae

|
ad annon.

proc. Lucaniae
|
corpus mercatorum

|
frumentariorum per

|
M. Aemi-

lium Saturum
|

et P. Aufidium Faustian
1

q. q. ex decreto corporat
|

q(uaestoribus) M. Licinio Victore et
|
P. Aufidio Epicteto

)
1. d. d. d. p.

33. C. XIV 374 = Notizie degli scavi 1880 S. 472 (Ostia): Marco

Licinio
|
Privato 1

decurionatus ornamentis honorato et
|
bisel-

liario iuprimis constituto |
inlatis vei publicae sestertis

|

quinquaginta

milibus iä
\

quaestori et q q. corporis pistorum Ostiens. et Port

I

magistro quinquennal. collegi
|
fabrum tignuariorum lustri

|
XXVIIII et

decurioni eiusdem
|

numeri decur. XVI decuriali scrib
|

patri et avo